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均等耐荷重

800kg 一人用作業台　中量固定式
Small Worktables

● 組立式 ●

軽量 
SELタイプ

軽量 
CKタイプ

軽量 
KSタイプ

改正RoHS

軽量 
KKタイプ
カブセ天板

仕様

軽量 
SOタイプ

中量 
CSタイプ

中量 
KTタイプ

大型

高さ調整
TKKタイプ
高さ調整

TCKタイプ
高さ調整 

TKTタイプ

ペダル昇降・
ハンドル昇降

高さ調整
TKWタイプ

昇降・傾斜・
移動
重量 

KWタイプ

オプション

六角形・
一人用

セルワーク

ニュー 
マークⅡ

ライン 
システム

高さ調整 
一人用タイプ

足踏台・
チェアー

別作

回転台

専用

六角形・
一人用

500

360

500

240

240

60

60

60
21

21

21

20

50

50

50
47

47

47
62

62

62

W700

W700 W900

W700
D700

D700 D750

D700

H740

H740 H740

H740

D575

D575 D575

D575

502

502 700

502

240

240

60
21

20

50
47
62

本体は角パイプ（構造用鋼管）を使用しているため非常に堅牢でしかもホコリが溜まりません。

パーチクル
ボード

化粧
合板

樹脂エッジ

21

サカエリューム 合板

●天板断面図

有効内寸法

有効内寸法
419

正面板
高さ

胴板
高さ

有効
高さ

395
88

78

69

●引出し内寸法
●仕切板取付可能
 （仕切板はオプション）

引出し代・均等耐荷重

30kg 引出し率
81％

319mm

●アジャスター：AJ-1M(50φ)付　
　ネジ径：M16×P2.0
　独自の技術で開発された防振アジャス
ター。ネジ径M16。強度な衝撃や振
動を吸収。

防振アジャスター

耐震固定金具

○  品 番 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

520097 
AJ-FSKM16 ¥6,430 ¥7,500

●固定金具、ロックナット各2個付
※ アジャスターとアンカーボルト打込芯オネジ
タイプ（M12×90ℓ）は付属していません。
※ 本体と同時注文の場合、運賃はかかりません。

運賃別途

耐震固定金具
使用例

※全ての機種にキャビネットNKL-11、22、33の後
付けが可能です。
※キャビネットご注文の際は、キャビネット取付金具も
同時購入して下さい。

270

高さ
H740

間口W700 奥行
D700

KT-112N

KT-102N

KT-111N

間口×奥行×高さ ○  品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

700×700×740mm 031122 KT-102N 36kg ¥48,030 ¥56,000
900×750×740mm 031132 KT-202N 43kg ¥54,010 ¥63,000

間口×奥行×高さ ○  品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

700×700×740mm 031121 KT-101N 33kg ¥47,410 ¥55,000

底板（MDF製）
均等耐荷重：100kg

中棚（スチール製）均等耐荷重：50kg
※中板は30mmピッチで段替え可能です。

※中板は30mmピッチで段替え可能です。
間口×奥行×高さ ○  品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望

小売価格

700×700×740mm 031123 KT-111N 41kg ¥55,340 ¥64,000
700×700×740mm 031124 KT-112N 46kg ¥60,580 ¥70,000

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

900×750×740mm 031133 KT-212N 56kg ¥71,690 ¥83,000
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均等耐荷重

500・1500kg六角形作業台
Hexagon-shaped Worktables

● 据付別途 ●● 施工別途 ● ● 組立式 ●

軽量 
SELタイプ

軽量 
CKタイプ

軽量 
KSタイプ

改正RoHS

軽量 
KKタイプ
カブセ天板
仕様

軽量 
SOタイプ

中量 
CSタイプ
中量 
KTタイプ

大型

高さ調整
TKKタイプ
高さ調整
TCKタイプ
高さ調整 
TKTタイプ

ペダル昇降・
ハンドル昇降

高さ調整
TKWタイプ

昇降・傾斜・
移動
重量 
KWタイプ

オプション

六角形・
一人用

セルワーク

ニュー 
マークⅡ

ライン 
システム

高さ調整 
一人用タイプ

足踏台・
チェアー

別作

回転台

専用

六角形・
一人用

2400

15

1200

680

780
550

503

20
80

780

●ターミナル付（電気及びエアーの使用が可能です。）

●天板断面図

パーチクル
ボード

化粧
合板

樹脂エッジ

38

サカエリューム 合板

2400
1200

500

20
80

●サカエリューム天板（38t）

●サカエリューム天板（50t）

パーチクル
ボード

化粧
合板

樹脂エッジ

50

サカエリューム 合板

●合板天板（50t）
ポリエステル樹脂

パーチクル
ボード化粧

合板
木縁

50

重量タイプキャビネット6台（SKE-806W）付
15001500kgkg

※バイスは価格に含まれておりません。（単位：mm）
間口×奥行×高さ 天板厚さ 天　板 ○  品 番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

2400×2080×860 50
サカエリューム天板 034413 

KW6F-24J 497kg ¥1,270,540 オープン

合板天板 034421 
KW6GP-24J 490kg ¥1,228,780 オープン

※バイスは価格に含まれておりません。（単位：mm）
間口×奥行×高さ 天板厚さ 天　板 ○  品 番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

2400×2080×860（1010） 50
サカエリューム天板 034417 

KW6F-24JT 536kg ¥1,602,490 オープン

合板天板 034423 
KW6GP-24JT 528kg ¥1,520,620 オープン

●ターミナル天板厚さ21mm付　●コンセント：100V（2P＋E付）6個付（各面1個）
●エアーカプラ：6個付（各面1個）　●エアータンク（容量：0.035m³）付

KW6F-24JTKW6F-24J

※天板は2分割のものとなります。

中量SWTタイプ
500500kgkg ※天板は2分割のものとなります。

・キャビネットなし

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○  品 番 質量 価格（税抜）メーカー希望
小売価格 キャビネット

2400×2080×850 034425
SWT-24 148kg ¥316,670 オープン なし

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○  品 番 質量 価格（税抜）メーカー希望
小売価格 キャビネット

2400×2080×850 034428
SWT-24C 213kg ¥450,560 オープン NKL-33×3個付

・キャビネット（NKL-33）3個付

●重量タイプ

●中量タイプ

●天板断面図

受注生産商品

受注生産商品
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● 粉体塗装 ● ● 完成品 ●

軽量 
SELタイプ

軽量 
CKタイプ

軽量 
KSタイプ

改正RoHS

軽量 
KKタイプ
カブセ天板
仕様

軽量 
SOタイプ

中量 
CSタイプ
中量 
KTタイプ

大型

高さ調整
TKKタイプ
高さ調整
TCKタイプ
高さ調整 
TKTタイプ

ペダル昇降・
ハンドル昇降

高さ調整
TKWタイプ

昇降・傾斜・
移動
重量 
KWタイプ

オプション

六角形・
一人用

セルワーク

ニュー 
マークⅡ

ライン 
システム

高さ調整 
一人用タイプ

足踏台・
チェアー

別作

回転台

専用

オプション

NKL-95JI

H83

W628 D500

NKL-95I

●仕切板セット（後付け用） ●仕切板単品（追加用）
小物を収納する際便利です。

●仕切板の取付けはできません。

有効内寸法

有効内寸法

正面板
高さ
  80

胴板
高さ

有効
高さ

393

343(443)

51

46

○　品　番 価格（税抜）メーカー希望小売価格

150181 NKL-ZP ¥770 ¥890
※仕切版セットの追加用です。単体ではご使用になれません。

引出し代・均等耐荷重

50kg 引出し率
95％

418mm

30kg 引出し率
85％

333mm

30kg 引出し率
81％

NKL-11、22、33

NKL-S10、S20、
S30、10、20、30

WKL-1

318mm

●仕切板（タテ）

135
402
132 135

H69

タイプ ○ 品番（グリーン） ○ 品番（アイボリー） 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

ヨコ仕切 150143
NKL-Y3

150153
NKL-Y3I ¥650

¥750
タテ仕切 150113

NKL-T3
150154
NKL-T3I

●仕切板適合品番：NKL-11、22、33

●仕切板（ヨコ）

143.5
427
140 143.5

H69

※ キャビネットと同時注文の場合、運賃はかかりません。
　　　　　　　　　　　　　　  （運賃別途表示商品のみ）

131

132

131

D394

139.5 140 139.5
W419

KSタイプ～KVタイプのどの作業台にも取付可能です。

●引出し内寸法
●NKL-S10、S20、S30
　※（　　）内はNKL-10、20、30を示す。

●NKL-11、22、33
　※（　　）内はWKL-1を示す。

有効内寸法

有効内寸法
419(410) 正面板

高さ
胴板
高さ

有効高さ395(444)

88(131)

78(115)

69(107)

全面引出し （NKL-95（I）□のみ）

●基本体 （単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品番（グリーン） ○　品番（アイボリー） 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

  628×500×83 000000 NKL-95□ 000000 NKL-95I□   9kg ¥12,920 ¥15,000
  928×500×83 000000 NKL-125□ 000000 NKL-125I□ 11kg ¥16,320 ¥19,000
1528×500×83 000000 NKL-185□ 000000 NKL-185I□ 17kg ¥23,430 ¥27,300

●キャビネット取付金具2本付（NKL-185タイプのみ取付金具4本付）
●作業台適用寸法： NKL-95タイプ＝W900・1200・1500・1800、NKL-125タイプ＝W1200・1500・1800、NKL-185タイプ＝W1800

適合引出し ○　品 番 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

NKL-  95□用 150171
NKL-95ZJ ¥4,200 ¥4,900

NKL-125□用 150172
NKL-125ZJ ¥5,790 ¥6,700

NKL-185□用 150173
NKL-185ZJ ¥8,320 ¥9,700

●仕切付 （単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品番（グリーン） ○　品番（アイボリー） 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

  628×500×83 000000 NKL-95J□ 000000 NKL-95JI□ 10kg ¥17,130 ¥20,000
  928×500×83 000000 NKL-125J□ 000000 NKL-125JI□ 12kg ¥22,120 ¥25,800
1528×500×83 000000 NKL-185J□ 000000 NKL-185JI□ 19kg ¥31,770 ¥37,100

●キャビネット取付金具2本付（NKL-185タイプのみ取付金具4本付）
●作業台適用寸法： NKL-95タイプ＝W900・1200・1500・1800、NKL-125タイプ＝W1200・1500・1800、NKL-185タイプ＝W1800

引出し代・均等耐荷重

15kg

380mm

ダブルボール
スライドレール

引出し率
100％

適合作業台
● 奥行750・800・900mmタイプに 
取付可能です。
軽量作業台：KS・KSD・CK・TKS・

KK・KH・KD・SKK・
SKD・TKK（6、8、9）

中量作業台：CS・KTD・CB・KT・
KTG・KV・TKT

※ 本体と同時注文の場合、
運賃はかかりません。

●品番末尾の□にて作業台奥行寸法をご指定下さい。作業台奥行寸法  B：750（800）mm用、C：900mm用

H83

W628
D500

●NKL-95タイプ

※本体と同時注文の場合、運賃はかかりません。（運賃別途表示商品のみ）

運賃別途

・セット内容
　仕切板取付用ジャバラ（前後1組）
　仕切板（ NKL- 95ZJ：2枚 ）　　　　　 NKL-125ZJ：3枚
　　　　　 NKL-185ZJ：5枚

※ 本体と同時注文の場合、
運賃はかかりません。運賃別途

運賃別途

運賃別途

● NKLキャビネットオプションパーツ NKL-（11・22・33）タイプ用

作業台用　オプション
Worktables

●NKL・WKLキャビネットオプションパーツ
●キャビネットコーナーパッド

※ キャビネットと同時注文の場合、運賃はかりません。

※ CC-STタイプはNKL-11（I）・22（I）・33（I）
WKL-1（I）に取付可能です。
※ CC-LTタイプは重量用天板等に取付可能です。

運賃別途

（単位：mm）

サイズ ○　品　番 価格（税抜）/個 メーカー希望小売価格/個

 22×22×22 538208 CC-ST ¥310 ¥360
37×37×37 538209 CC-LT ¥350 ¥400

キャビネットのコーナーに
接触した時、衝撃をやわら
げます。

●基本体 ●仕切付
仕切板

CC-STCC-LT

有効内寸法
360 有効

高さ59

胴板
高さ
53

 ※(　)内はNKL-125タイプ
 　〈　〉内はNKL-185タイプ
                    の寸法を示す。

間口
628
(928)

〈1528〉

有効内寸法
583
(883)

〈1483〉


